2024 年 10 月 1 日

お取引様各位

アシードブリュー株式会社

代表取締役社長 河本 大輔

取締役/執行役員就任のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、アシードブリュー株式会社はアシードグループ内組織再編により 2024 年 10 月 1 日

付けでアシードブリュー株式会社及び宝積飲料株式会社の製造部門を承継し、グループの飲料

製造会社として発足致しました。

これに伴い、去る 9 月 30 日開催の株主総会ならびに取締役会にて、下記の通り新体制の取

締役/執行役員の異動を決定しましたので、お知らせ申し上げます。

                                    敬具

記

１．名   称

アシードブリュー株式会社（旧：宝積飲料株式会社）

２． 本社所在地

〒739-0267  広島県東広島市別府 2061 番地 3

      （旧：宝積飲料株式会社から変更ありません）

３． 役員の異動

      代表取締役 社  長   河  本 大  輔

      取  締  役 常務執行役員 生  井 文  雄（東日本生産本部本部長）

      取  締  役 常務執行役員 二 本 垣   昇（西日本生産本部本部長）

取  締 役 （非常勤）   大  戸 章  浩

取 締 役 （非常勤）   寺  地 洋  平

      取 締 役 （非常勤）   勝  谷 光  一

監 査  役        岡  崎   仁

      執行役員   保  坂 英  明（東日本生産本部副本部長）

              執行役員   守 永  哲 久

（西日本生産本部品質保証 G マネージャー）

            執行役員   杉  山 隆  明（管理本部長）

以 上